2020-2021 oKy XblfblHa apHanfaH 6inim 6epy
bargapnamanapblHbiH TONTapbl beniHiciHae Xofapbl
XKaHe Xofapbl OKY OpHbIHAH KeuiHri 6inimi 6ap kagpnapabl
aasipriayra MeMmnekeTTiK 6iflim 6epy TancblpbICbiH Deny
Typarnol

KasakctaH Pecnybnukacel binim xaHe fbinbiM MUHUCTPIHIH 2020 xbinfbl 18 mambipgarsl Ne 210 6yipbifbl.

KasakctaH PecnybnukacbiHbliH ©ainet munuctpniringe 2020 xbinfbl 19 mambipga Ne 20661 6onbin Tipkengi.
. MaTiH

. Pecmun xapusinaHbim
. Aknapar

. ©3repicTtep Tapuxsl
. Cintemenep

. Kewipy

o Backa

"Binim Typasne" 2007 xewmrel 27 winnemeri KaszsaxcrTaH PecnyOiamkachkl 3aHBIHBIH 5 -

OabBHEH 2-1) TapMaKllacCEHHa CaMKec XoHe "PecnyOnMkaJblkK OOIXETTEH KapXbljlaHIOBPblJla ThH

Oinim Bepy yMemMzmapeHna (Kapysne Kymrep, Backa Oa 9CKepJiep MeH 9CKepM KypaJeMIap,
CcoHIaM-akK apHayJibl MeMJIeKeTTik opTraHIap VWiH MaMaHIap Oaspjaylbl Xy3eT'e aCHpaTHH
Oinim Oepy YMBIMIAPEH KOCIAFaHIAa) XOFAPH XSHE XOFApPH OKY OPHHHAH KeMiHT1, coHpman-
aK TEeXHMUKAJBIK XoHe kacinTik, opra OimimMHeH keMinri 6imimi Oap MamMaHzmap IaspJjayra
2018-2019, 2019-2020, 2020-2021 oky XbUIDApHHAa apHaJIFaH MeMyekeTTik Oiyim Gepy
TaINCHPHCHH OekiTy Typane" KaszsaxcraH Pecnybinmukach YxkimMeTinid 2018 XeiFe 16
coylpmeri N 199 kayJsEICHH 1Cke acHpPy MaKCaTeHIa, coHpmar-ak, 2019-2020 oky XBUJIEIHA
apHanraH Oinim Bepy OGarpapisiaMallapblHBEH TONTapPH O6JiiHiciHIe XOFaph XoHE XOFapH OKY
OpHBIHAH kKeMiuri 6inimi Oap xaznpjapnb maspjayra MemjekeTTik 6inimM Oepy TalCHPBICHH
Oeyry xeHiHmeril kommccus OTHPHCHHHH 2020 xwmirel 30 coyipmeri M 1 xXaTTaMaCHHHBH,
Herisiunme BYJMHPAMHH:

1. MeHamap:

1) ocwu Oy¥VpeHKKa l-kKocemMmara calkec 2020-2021 oxy XBUJIEIHA apHalfaH Oijim Oepy
SarmapJilaMaJlapelHEH, TONTapel OeyiiHiciHme xorape O6inimi Oap kxaznpiapnel maspjayfa
MeMmJiekeTTik OiyiiMm ©epy TaICHPBICH;

2) oce OYMPHKKa Z2-kocemmara comkec 2020-2021 oky XulJIEIHA MarucTpjepni
DaspJjay¥Fa apHaJFaH MeMJlekeTTik OijsiiM 6epy TalCHPLICH;

3) ocwl OyupeIKKa 3-kocemMmara corvkec 2020-2021 oky xwuibiHA PhD moxTopJiapheH
Daspjay¥ra apHaJiFaH MeMjlekeTTik 0Oislim Oepy TalCHPECH O6JIiHC1H.

2. KazakcraH Pecny®Gamkace BijiiM XoHe FHJIEIM MUHUCTPJI1TiHi1H XoFape xoHE
XKOFAPHE OKY OPHHHAH KeMiHri 0inimM menapramMeHTi KasakcTaH PecnyOiyKaCHHBH

3aHHaMaceHHIOa OeJITiJIeHTeH TopTinneH:

1) ocu OYUPHKTHH KazakcTaH PecnyOiaMKachH OnijieT MMHUCTPJIITiIHIOEe MeMJIekeTTik

TipkenyiH;

2) oce OYMPHK pPecMM XapHusaJlaHFaHHaAH KeliH OyMpHKTH KazakcTaH PecnyOimMkach

BijiM xoHe ¥FHUIEIM MUHMCTPJIITiIHIH pPecMM MHTEPHET-PEeCYypPCHHIA OPHAaJACTHPYIH;
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3) oce OYUPHIK MEMJIEKETTIiK TipKeyIeH ©TKEeHHEeH KeMiH OH XYMBC KyH1 iminme
KazakcTaH Pecnysmukace BijiiM XoHe FBUILIM MMHUCTPJIITiIHIH 3aH KB3BMeT1 IenapTaMeHTiHe
OCHl TapMakTEH 1), XoHe 2) TapMakKmaJlaphHIa KesIeJjieTeH ic-mapajaplblH OPBHIAJYH

TYypaJlbl MaﬂiMe‘I‘Tep,Hi YCEIHYOEL KaMTaMaChI3 eTciH.

3. Ocel OYMPHIKTHH OPHHOANYHH Oakpuiay KasakxcTaH PecnyOJaMKacCHHBH BijiiM xoHe

TBUIBIM BULE-MUHMCTP1 M.M. [oyJIeHOBKE XYKTEJICiH.

4. Ocbl OYMpPHIK aJIFAUIKEl PeCcMM XapusajlaHFaH KYHI1HEeH KeMiH KOoJImaHBICKA

eHTizineni.

KazakcTaH PecnybJimKaChHEH A. AnMaramMbeToB
BijgiMm X9HE FBUIBIM MMHMUCTDI

KazakcrTan PecnyOJimMKacH
BijiM xoHEe FHJIEIM MMHMCTPiHIH
2020 xwelneel 18 MaMBIPBIHIAFEL
N 210 OyMpHEFBEIHA
1-xocemMia

2020-2021 oxky XbUIBIHA MaTMCTpPJEpOl Oadpjayra
aApHaJIFaH MeMJIeKeTT1K 01J11M Oepy TallCHPHBICH

EckepTy. 2-KOCHMIIA XaHa pemakumsana — KP Binim xoHe FEUJIEIM MMHMCTP1HIiH
28.07.2020 N 323 (anrallkel peCMM XapMAajlaHFaH KYH1HeH KeMlH KOoJImaHbBCka eHT'izineni)

O YVPBEIFEIMEH .

Hagpiyay Oa¥BITEIHEH KOIBEL XOHE Binim Bepy Binim Bepy PBLTBEIMYI — Beniug
aTaysl farmapiaMace OarnmapiamMaliapel nenaroruKalblK i

TOOBIHEH KOIB TOOBIHEIH aTayh MarucTpaTtypa = MaTuCT

paTypa

7M01 IemZarormMkaislK, FHUIBIMEAP

7M011 TlemarormukKa XsHe MOO01 [legarorukKa XoHe 200
ICUXOJIOTUS ICUXOJIOTUS
TM012 MekTenke meminri M002 MekTenke nmemMiHrTi 200
Topbuesiey XoHE OKHTY OKBITY XSHE
nenaroTruKacCh Topbuesey
TM013 Ileumik M0O03 [leHOmik 250
MaMaHIIaHOEPEIIMA FaH MaMaHOaHIHPEIIMaTaH
nemarorTapns masapjay nemarorrtepni

naspJiay
7M014 Xajnel maMyIOelH MoHI1K M0O04 BacTankel ackepu 0
MaMaHIaHOHPEIIFaH OAaMBIHOBIK,

nemarorrepix
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InemarorrTapnel IOadpJjiay

7M015 XapaTHJEICTAaHY [I9HIEP1

OOMBIHIIA [NenaroTTaplbl

naspJiay

M0O05

M006

MO0O07

M008

M009

MO10

MO11

MO12

MO13

M014

nadpiay

JeHe WEHBIKTEPY
nemarorrepix

nadpiay

My3mKa nenarorTepiH

nadpiay

Kepkem enbexk,
rpadmuka xoHe
xobanay

nemarorrepix

naspiay

KocinTik OKBITY
nemarorrepix

naspiay

KYKBIK XoHe
SKOHOMMKA Herismepi

MaTemMaTuka
nemarorrepix

naspJiay

dusMKa nemarorrepis
naapJyay (Kasak,

OPBIC, AFBUIMNBIH TiJjii)

HpopMaTHKa
nemarorrepix
nagpiay (kazak,

OPBIC, AFBUIMEH Tiji)

XyMuysa nemarorTepiH
mnagpiay (kazak,

OPBIC, AFBUIMEH Tiji)

Buosnormusa
nemarorrepiH
nadapJiay (Kasak,

OPBIC, AFBUIMNBIH TiJii)

40

20

20

400

400

200

300

300

100

100

100

100



7M016 T'yMaHMTAaPJEK [I9HIEP
OOoMbIHIIA [TemaroTTapbl

nadpiay

7M017 Tinpmep xoHe omebuer
OOoMbIHIIA [TemaroTTapbl

nadpiay

7M018 OyeyMeTik nemarormka
XoHe ©31iH-e31 TaHy

MaMaHIOAPBEH IOadpJiay

7M019 ApHaMe Hemaroruka

TM02 ©Hep %9He I'yMaHUTAaPJIEIK,
FEUIEIMA AP

TM021 ©Hep

MO15

MO1l6

MO17

MO018

MO19

M020

MO21

M028

M032

M035

MO036

T'eorpadpusa
nemarorrTepiH

nadpiay

Tapux nemarorTepiH

nagapJiay

Kazak Tini meH
omebueTiHiH
nemarorrepix

naspiay

Opeic Tini meH
snebueTiHiy
nemarorTepiu

naspiay

Iler Tini
nemarorTepiu

DadpJiay

ojeyMeTTik
nemarorukKa XoHe
e3iH-631 TanHy
OOMEIHIIa KaOpJlapbH

adpiay

ApHaMel nemarormka

BapJees

Pexuccypa

AyOoMOBM3yaJiOEl ©HEP

XoHe Mernma eHaipic

CoH, Ou3amH

Homurpadpmusa

110

250

100

60

200

60

150

3267

80

10

100

500



TM022 TyMaHMTAaPJIBEK FHIIEMIAP

TM023 Tinmep xoHe omebuer

7M03 OmeyMeTTik FHUIBIMAAP,
KYyPHaIMCTMKA XSHe akKiaparT

TM031 OneyMeTTiK FHIIEIMIAP

M050

MO51

M052

M053

M054

M055

MO56

M057

MO58

MO59

M060

MO61

M062

M063

M064

dusiocodma xoHe omern

IOiHTaHy XoHe

TeOoJIoTM4A

crnaMTany

Tapux xoHe

apxeoJyiorus

TypkiTany

el FEICTAHY

AynmapMma ici, imecne

aymapma

JIMHTBUCTUKA

SnebueT

MeTen GMUIOIIOTMUSACE

duitosiorusa

BapJeee

OJIeyMEeTTAaHy

MonmeHMeTTaHy

CascaTTany XoHe

KOH@)J’IVIKTOJ’IOI‘MH

XaJBlKapaJiblK,

KaTbHACTap

50

50

20

80

35

60

10

10

70

80

570

65

20

80

40



TM032 XypHalMCTHKa XoHe

aknapar

7M04 BusHec, 6ackapy x9He
KYKBIK

7M041 BusHec xoHe Oackapy

TM042 KYKBIK

M065

M066

M067

M068

MO69

MO070

MO71

MO72

MO73

MO074

MO75

MO77

MO078

MO79

AVMakKTaHy

I[lcuxosorusa

XypHanmucTuka XoHEe

penopTep ici

KorammeH ©amiiaHBIC

Kiranxana ici,
aKnapaTTe eHIey

XoHEe apxmuB ici

BapJieeer

OKOHOMMKA

MeMsiekeTTik XoHe

xeprinikri Backapy

MeHeoXMeHT

AynouT XOHE CalJlblK

cany

Kapxer, OaHKTiK XoHE

cCakTaHOHpy ici

MapkeTHHI XoHEe

XapHaMma

Baramnay

KYKEIK

CoT capanTaMacel

BapJers

20

120

100

25

20

490

130

40

200

100

100

90

10

125

30

825



TM05 XapaTesicTaHy
FIUIHIMIOAPE, MaTeMaTHKa XOHe
cTaTMCTHKa

TM051 BurOJIOTMAJIEIK, XOHE

cabakTac FHIBIMIAP

TM052 KopumafraH opTa

TM053 OU3UKAJIEIK XoHE

XVIMMAJIBIK, FBIJIBIMIOAP

7M054 MaTeMmaTmkKa XoHEe

CTaTHUCTHUKA

7M06 AxnapaTThIK—
KOMMYHUKALIMSIIIBIK
TeXHOJIOTUANAP

TM061 AxnapaTThHIK-—

KOMMYHMKALMAJIBEIK

MO80

M081

M082

M083

MO084

M085

M086

MO87

M088

MO089

M090

M091

M092

M093

M094

Buosnormusa

T'eHeTuKa

Buorexunogormusa

T'eoboTaHMKa

T'eorpadusa

I'mpopoJsiorua

MeTeoposiormnsa

KopmaraH OpTaHE

Kopray TEeXHOJIOT'MACEL

I'moporeosiormsa XoHEe

I/IH)KeHepJ'[iK IeoJiorm4a

XyuMmsa

dmsuKa

CemcmMmosiorusa

MaTeMaTuKa XoHe

CTaTUCTUKA

MexaHMUKa

Bapieresl

AKIIapaTTEK

170

15

178

30

80

20

20

90

20

200

200

200

40

1268

900



TEeXHOJIOT'MAJIap

TM062 TejekKOMMYyHUKALMIIAP

TM063 AknapaTThK

Kaylincisgik

TM07 HuxeHepllik, eHIey XoHe
KYPBUIEIC caJjiajiaps

TMO071 VHXeHepUs XoHe

MHXeHepyik ic

M096

M095

MO97

MO098

MO099

M100

M101

M102

M103

M104

M105

TEeXHOJIOT'AJIap

KoMMyHUKaLUMA XOHEe
KOMMYHMKALMAJIBIK,

TEeXHOJIOT'MAJIap

AKIIapaTTHEK

Kayincismgik

Bapieresl

XVIMUAJIBIK, VMHXEeHepmnA

XoHE [IpoLeccTep

Kewry OHepreTrnKacCE

JHepreTuKa XoHe

BJIEKTP TEXHMKaCE

ABTOMaTTaHOEPY XOHE

fbackapy

MaTepraljiTaHy XoHeEe
KaHa MaTepuaigap

TEXHOJIOT'MIACEL

PoBOTTEH TexXHUKAa

XoHE MeXaTpOHMKa

MexaHMKa XoHe

METAaJIJI oHIey

Kemnik, kenikTik
TexXHUKa XoHE

TEeXHOJIOT'A

ABMaLMAaJIEIK TexXHMKa

XoHEe TEeXHOJIOT'MAJIAPp

100

170

1170

300

100

150

200

150

100

320

160

12



TM072 OHmipicTik xoHe eHIey

carjaJjapsl

M106

M107

M108

M109

M110

M111

M112

M113

M114

M115

M11l6

M117

YmWaTEH anmnaparrap
MEeH KO3F¥aJITKBIUTAPIE

yilyna navnajaHy

FapHIITHK MHXEHEPUS

HauomMaTepuanmap
XoHEe
HaHOTEXHOJIOTHKAJAp
(xkommaHy caJjiacel

O oVbBIHIIA )

MyHalM XoHEe KeH

Teodu3MKaCH

TeHlis TexHMKACH

XoHE TEeXHOJIOI'MAJIaphs

TaMak eHiMIepiu

oHIOipy

Araum eHIOey XSHe
aramTaH XacaJjraH
OyMEIMIAP
TEXHOJIOTUACH
(KoJImaHy CcaJjiach

OOMBIHIIA )

MaTepuannaposl
KEICEIMMEH 6eHIey

TEeXHOJIOI'MACEHL

ToKpIMa : KMiM, asgK-
KMiM xoHe ObBUIFapbl

OyMEIMIAP

MyHa MHXEHEPMSCH

Tay-xeH VHXEeHEePWACEL

MeTaJsnypIr ALK,

VHXEeHEePUI

45

100

50

177

10

70

80

100

170



TM073 CoyyeT XoHE KYPBUIEC

TM074 Cy mapyalbJIbIFL

7M075 CranmapTTay,
cepTudMKaTTAy XSHE

MeTpoJiorua (cajia OOMbIHIIA)

7M08 Aysul mWapyalbUIBER XOHE
6uopecypcTap

M118

M119

M120

M121

M122

M123

M124

M125

M126

M127

M128

M129

M130

Marnanel xaszbajap

OameITy

dapMalleBTUKAJILIK
eHnipic

TEXHOJIOTUACEH

Mapkuennepsik ic

T'eonorusa

CoyrnerT

T'eonmesuda

KypELIEIC

KypELIEIC
MaTepualiIapLHEH,,

OYMEIMIOAPEIHEH XSHE

KYPaC THPBJIEIMIA PEIHBIH

eHnmipici

Kemnmik KYPBUIBICE

VHXeHEepPJI1K Xylesep

MeH xejijep

Xepre opHaNlacTEHpPY

I'MOpoTEeXHUKAJIEIK,

K YPELIIEIC

CraHmapTTay,

cepTudMKaATTAY XOHE

MeTpoJorua (cajna

©OoMbBIHIIA )

BapJers

30

50

10

125

100

100

200

150

50

100

30

50

80

3384



7M081 ArpoHOMHUSA

7M082 Majy mapyalbUIbEIFL

7M083 OpmMmaH mapyalbJIEFE

7M084 BaJblk MapyalblJIEIFL

7M086 Cy pecypcCTapH XoHE

CyIOBl mammaliaHy

TM087 ArpouHXeHepUSI

7M09 BeTepuHapusa

7M091 BerepmHapmsa

TM10 IeHcayJHK CcakxkTay

7M0101 IOeHcayJHK cakKTay

M131

M132

M133

M134

M137

M135

M136

M138

M139

M140

M141

M142

©OciMIik mWapyaublJIEIEFE

MaJj wapyallblJIBIFEL

OpMaH MapyaubJIEEL

BaJjeik apyallblJIBE B

Cy pecypcTape XoHe

CyIOBl HammajiaHy

AYEJT LapPyaUBJIEFEH
DHEPTIUSAMEH

KaMTaMacCE3 eTy

ATpapJibtlK, TEeXHUKA

XKoHe TeXHOJIOT'MACEL

BapJieeer

BeTepuHapmu4a

BapJeee

IDeHcayJEIK CcakKTay
caJlaChHOAFH

MEeHeIOIXMeHT

KoraMOelk IOeHCayJBK

cakTay

MemMiprep ici

dapmauma

250

100

20

10

70

25

45

520

250

250

15

50

10

20

30

30



7M11 KmisMeT kepceTy

T™M102 SjeyMeTTik KaMTaMmach3

ery

7M111 KeizmMeT KepCeTy caJlacChl

TM112 TwurmueHa XsHe

eHnipicTe eHbekTi KoOpFay

7M113 Kemik keI3MeTTepi

M143

M145

Ml46

M147

M148

M149

M150

M151

M152

BuomenuumHa

MenMuUMHAaJBK =

npoduilakTUKAaJLK 1icC

Bapieresl

SJIeyMeTTiK XYMBIC

Typusm

THIHEIEY

MeMpaMmxaHa 1ci xoHe

MerMaHxaHa O6usHeci

CaHMTaPJIBEIK
npodnIakTUKAJLK 1c-—

mapaJjap

Kemik keI3MeTTepi

JlorucTtuka (cana

OOMBIHIIA )

BapJees

XIMBIHEL

M.B. JloMOHOCOB
aTEIHOATE Mackey
MeMJIEKeTTiK
YHMBEPCUTET1HIH
KazsaxkcraHmarsl

bmama st

"Hazapbaes

YuusepcureTi" IOBY,

10

10

115

30

20

10

20

100

20

60

260

12119

40

669

150

210

710



OHBIH, limiHze 27
meTeanik

asaMaTTapndel OKEITYyTa

KMBIHED 12855 710



